
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

I /3 křižovatka se sil. II/155 - Velešín

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

Poř.
číslo

Kód
položky

V arian ta N á z e v  položky MJ

1 2 3 4 5
Smluvní požadavky

5 0 2 7 1 0 1

D lO -S v ě te ln á  s ig n a l.z a říz e n í+ S D Z
Stavba bude prováděna po polovinách vozovky,v doporučené délce 
uzavřeného úseku 300 m a šířce průjezdného pruhu 3,0m.
Vybraný zhotovitel stavby s dostatečnou časovou rezervou před zahájením 
stavby zpracuje podrobný projekt DIO, který musí být projednán a 
odsouhlasen všemi dotčenými orgány z důvodu možných změn požadavků s 
ohledem na aktuální podmínky .Projektant doporučuje, že zhotovitel by měl v 
nabídce zohlednit možnosti ručního řízení provozu v denní době a řízení SSZ 
ponechat pouze v době noční.

KČ

6 0 2 9 1 0
O sta tn í p ožad avky  -z e m ě m ě řič s k á  m ěřen í
Zaměření skutečného provedení stavby-dle datových předpisů ŘSD a 
veškeré geodetické práce na stavbě

KČ

7 029511 O sta tn í p ožad avky-p o su dky a kontroly
Vizuální prohlídka odfrézovaného povrchu se souhlasem investora KČ

8 0 2 9 6 0 2 O sta tn í p o žad avky-G eo tech n ický  d ozor KPL

Digitálně podepsal: ...... ............... 
...............
Datum: 06.10.2020 09:53:17 +02:00


